canarana, na sede deste município, ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e 

a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação à 

empresa  EDNALDO SERGIO MAIA DA SILVA, cadastrada no CNPJ 

63.224.471/0001-01, pelo valor global de R$ 53.500,0 (cinqüenta e três mil e 

quinhentos reais). 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal